｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

義守大學 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：義大教字第1140001530號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章、海報(2447717_2025進修學士班海報001530.pdf、2447717_114義守大
學-進修學士班簡章(全)001530.pdf)

檢送本校114學年度進修學士班招生資訊，敬請惠予公告
周知，並歡迎踴躍報考，請查照。

本校114學年度進修學士班招生：
甄審入學：網路報名日期為114年3月24日(星期一)起至
114年6月23日(星期一)止。
申請入學：網路報名日期為114年6月30日(星期一)起至
114年8月18日(星期一)止。

檢附本校114學年度進修學士班招生簡章，自即日起，招
生簡章開放下載，考生可自行網路查詢或列印。敬請惠予

公告招生訊息，歡迎同學踴躍報考。

報考資格、招生名額、資料審查內容及其他相關事項等，

請詳閱招生簡章。

進修學士班招生資訊網址：

甄審入學招生管道：https://supr.link/TxgKy
申請入學招生管道：https://supr.link/TWJAY

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：

地址：840301高雄市大樹區學城路1段1號
聯絡人：劉弟如
聯絡電話：(07) 6577711轉2139
傳真電話：(07)6577056
電子信箱：diru@isu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年2月14日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

四、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/17
09:00:21

第1頁，共1頁

教務處 114/02/17

1140101322